平成 27年 5月 8日

各 位

会 社 名  日本梱包運輸倉庫株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 黒岩 正勝

                        （コード：9072 東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員経理部長 枩田 泰典

                        （TEL．03-3541-5331）

  平成 27 年 3 月期の業績予想と実績の差異に関するお知らせ

 平成 26 年 11 月 7 日に公表いたしました平成 27 年 3 月期の連結業績予想と、本日公表の実

績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 27年 3月期の連結業績予想と実績の差異（平成 26年 4月 1日～平成 27年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

167,000

百万円

13,900

百万円

15,200

百万円

8,900

円 銭

129.87

実績値（Ｂ） 170,076 15,200 17,259 12,312 179.67

増減額（Ｂ－Ａ） 3,076 1,300 2,059 3,412 －

増減率（％） 1.8 9.4 13.5 38.3 －

（ご参考）前期実績

（平成 26年 3月期）
165,205 14,878 16,401 11,578 166.20

２．差異の理由

  売上高につきましては、おおむね前回発表予想どおりに推移いたしました。

利益につきましては、円安により為替差益が発生したことや負ののれん発生益を計上した

ことなどにより、営業利益、経常利益、当期純利益とも前回発表予想を上回りました。

以上